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v rwv

Nastavbova skFifn s posuvnymi dveimi, Sifka: 1200 mm

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 9742151200
GTIN 2050002049642
Trida artiklu 21Q
Popis

Provedeni:

SkFinovy nastavec ze dreva, s posuvnymi dvefmi, se stfedni pfickou a 4 dievénymi policemi
(2 vlevo a 2 vpravo) s tloustkou 25 mm, prestavitelnymi v rastru 32 mm. Sk¥in se stabilni
pohledovou zadni sténou. Dodavka véetné obloukového madla. Cylindricky zamek se dvéma
klici.

Vhodné pro:

Sideboard ¢. 974210 vel. 1200.

Lakovani:

Ze dreva s kovové Sedou melaminovou povrchovou Upravou.

Vyskové nastaveni v rastru: 32 mm

Vyska: 1152 mm

Sitka: 1200 mm

Hloubka: 450 mm

Uzitnd vyska: 1102 mm

Pocet polic: 4

Hmotnost: 98 kg

Technicky popis

Hmotnost 98 kg

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 24.02.2021 23:02 1/2



Technicky list

/b Hoffmann Group

Pocet polic

Sitka

Hloubka

Uzitna vyska

Vyska

VySkové nastaveni v rastru

Druh produktu

4
1200 mm
450 mm
1102 mm
1152 mm
32 mm

Kancelarska skrin
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